Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Confresa
Comissão Permanente de Assistência Estudantil

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 15/2021/ CPAE/DE/IFMT campus Confresa

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CONFRESA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no
D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público o resultado preliminar do Edital
Simplificado, referente ao processo seletivo interno de estudantes da educação básica do
IFMT campus Confresa para Auxílio Emergencial na modalidade Kit de Alimentos.

Nº Nome Curso Resultado
1 Adriana Pereira Sobrinho Técnico em

Agropecuária
Deferido

2 Angelita Rodrigues Rocha Licenciatura em
Química

Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

3 Anthoni Gabriel Ribeiro
Brito

Agropecuária
segundo semestre

Deferido

4 Auria Gonçalves Guimarães
Rocha

Física Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

5 Bruno Gonçalves Da Silva Técnico em
Agropecuária

Deferido

6 Carolina Simao De Sousa Técnico em
Agropecuária

Deferido

7 Cauã Tenório Silva Técnico em
Agropecuária

Deferido

8 Cristiane Souto Da Silva Técnico em
Agropecuária

Deferido

9 Denize Tavares De Oliveira Licenciatura em
Biologia

Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

10 Deyce Lana Cabral Alencar Técnico em
Agropecuária

Deferido

11 Dhemerson Almeida
Nascimento

Química Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

12 Fabrício Dias Araújo Técnico em Deferido

Agropecuária
13 Gilmar Borges Damasceno Técnico em

Agropecuária
Deferido

14 Gisella Portilho Braga Técnico em
Agropecuária

Deferido

15 Guilherme Lima Alves Técnico em
Agropecuária

Deferido

16 Jéssica De Freitas Melo Técnico em
Comércio

Deferido

17 Jhefily Pereira De Aquino Técnico em
Agropecuária

Deferido

18 João Antônio Fornazieri
Oliveira

Técnico em
Agropecuária

Deferido

19 Kariny Cirqueira Silva Técnico em
Agropecuária

Deferido

20 Kauan Alves Lucas Técnico em
agroindústria

Deferido

21 Khaylane Sousa Pereira Técnico em
Agroindústria

Deferido

22 Larissa De Almeida
Fernandes

Agronomia Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

23 Leidiane Maria De Oliveira
Alves

Técnico em
Agropecuária

Deferido

24 Lenilson Gabriel Gomes Da
Silva

Técnico em
Agropecuária

Deferido

25 Lucas Silva Gomes Técnico em
Agropecuária

Deferido

26 Maria Clara De Almeida
Fernandes

Técnico em
Agropecuária

Deferido

27 Maria Clara Ribeiro Meurer Técnico em
Agropecuária

Deferido

28 Moisés Carvalho Ferreira
De Lima

Técnico em
Agroindústria

Deferido

29 Myrella Pereira Da Silva Técnico em
Agropecuária

Deferido

30 Nubya Lenir Zanatto
Oliveira

Técnico em
Agropecuária

Deferido

31 Rafaella Cristina Tome
Siqueira

Licenciatura em
biologia

Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

32 Rainara Vitória Noleto
Moraes

Licenciatura em
Biologia

Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

33 Raylane Da Silva Brito Técnico em
Agropecuária

Deferido

34 Sylvanna Silva Borges Técnico em
Agroindústria

Deferido

35 Sara Rodrigues Dos Santos Técnico em
Agropecuária

Deferido

36 Thiago De Sousa Barros Técnico em
Agropecuária

Deferido

37 Thiago Souza Gonçalves Agronomia Indeferido Não atende ao
item 1.1,2.2 e 4.1 do Edital

38 Vanessa De Souza Torres Técnico em
Agropecuária

Deferido

39 Wenysson Campos Alves Técnico em
Agropecuária

Deferido

40 Yara Tenório Dos Santos Técnico em
Agropecuária

Deferido

Confresa, 01 de outubro de 2021.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral – IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

		2021-10-01T09:46:49-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro